
BROTHER toner Benefit TN-B023 (pro Toner
benefit HL-B2080DW,MFC-B7715DW,DPC-
B7520DW, do 2 000 str.)

cena vč DPH: 591 Kč
cena bez DPH: 488 Kč

Kód zboží (ID): 2972738

PN: TNB023

Záruka: 24 měsíců

Černobarevný toner TN-B023 je určený pro tiskárny Brother DCP-B7520,
DCP-B7520DW, HL-B2080, HL-B2080DW, MFC-B7715 a MFC-B7715DW.
Kvalitní kompatibilní materiál poskytuje kapacitu 2 000 stran ve formátu A4 při
5% pokrytí. Originální náplň pro tiskárny Brother je skvělou volbou pro každodenní
tisk obchodních dokumentů, faktur, tabulek, grafů nebo obrázků. Snadno
instalovatelné kazety Brother vám pomohou vytvářet dokumenty s dlouhou
životností, které se nebudou časem rozmazávat ani blednout. Použitím této náplně
výrazně snížíte náklady na provoz a prodlevu tisku, což vám ušetří čas i
peníze.

Řada kompatibilních náplní pro laserové tiskárny nabízí alternativní a ekonomické
řešení kancelářského a domácího tisku bez kompromisů na kvalitu tisku.
Kompatibilní tonery jsou schválené certifikáty STMC, ISO 9001 a ISO 14001.
Společnost Brother také nabízí bezplatnou recyklaci originálních náplní, takže
už vám udržitelnost planety nemusí dělat vrásky.

Bezplatná recyklace 

Věděli jste, že můžete recyklovat staré tonerové kazety Brother bez dalších
nákladů? Společnost Brother je odhodlána udělat vše, co je v jejích silách, aby
minimalizovala dopady na životní prostředí. Její iniciativa povzbuzuje zákazníky k
ekologickému smýšlení. Společnost jim umožňuje jednodušší recyklaci všech
originálních spotřebních kazet Brother. Stačí sdělit, kolik prázdných tonerových



kazet máte a Brother zařídí jejich bezplatnou recyklaci. Díky dlouholetému
partnerství s oceňovanou charitou Cool Earth také společnost Brother pomáhá
domorodým obcím, aby zastavily ničení deštného pralesa.

Hlavní přednosti

Originální toner Brother TN-B023 znamená 100% garanci přímo od výrobce –
bezproblémové fungování s vaši tiskárnou Brother
Černobarevný toner je určený pro tiskárny Brother DCP-B7520, DCP-
B7520DW, HL-B2080, HL-B2080DW, MFC-B7715 a MFC-B7715DW
Použitím originální náplně prodlužujete životnost vaší tiskárny
Snadná a rychlá výměna náplně TN-B023
Trvalé a profesionální výsledky tisku – dlouhodobá udržitelnost tisku
Kratší prodleva při tisku stránek
Bezplatná recyklace originálních náplní od společnosti Brother

Specifikace

Značka: Brother
Model: TN-B023
Určení: toner do laserové tiskárny
Certifikace: STMC, ISO 9001, ISO 14001
Barevný tisk: Ne
Černobílý tisk: Ano
Barva: černá
Formát médií a papíru: A4
Výtěžnost kazety (počet stran): 2000

Kompatibilita

Brother DCP-B7520
Brother DCP-B7520DW
Brother HL-B2080
Brother HL-B2080DW
Brother MFC-B7715
Brother MFC-B7715DW

Fyzické vlastnosti

Hmotnost: 220 g
Rozměry: 25 x 15 x 15 cm

Obsah balení
Originální náplň do laserové tiskárny Brother TN-B023



<div class="korektura">
<p><strong>Černobarevný toner TN-B023</strong> je určený pro
<strong>tiskárny Brother DCP-B7520, DCP-B7520DW, HL-B2080, HL-B2080DW,
MFC-B7715</strong> a <strong>MFC-B7715DW</strong>. Kvalitní kompatibilní
materiál poskytuje <strong>kapacitu 2 000 stran ve formátu A4 při 5%
pokrytí</strong>. Originální náplň pro tiskárny Brother je skvělou volbou pro
každodenní tisk obchodních dokumentů, faktur, tabulek, grafů nebo obrázků.
<strong>Snadno instalovatelné kazety Brother</strong> vám pomohou vytvářet
<strong>dokumenty s dlouhou životností</strong>, které se nebudou časem
rozmazávat ani blednout. Použitím této náplně <strong>výrazně snížíte náklady na
provoz</strong> a <strong>prodlevu tisku</strong>, což vám ušetří čas i
peníze.</p>
<p>Řada kompatibilních náplní pro laserové tiskárny nabízí alternativní a
ekonomické řešení kancelářského a domácího tisku bez kompromisů na kvalitu
tisku. Kompatibilní tonery jsou <strong>schválené certifikáty STMC, ISO
9001</strong> a <strong>ISO 14001</strong>. Společnost Brother také nabízí
<strong>bezplatnou recyklaci originálních náplní</strong>, takže už vám
udržitelnost planety nemusí dělat vrásky.</p>
<iframe src="https://www.youtube.com/embed/jij8DvT1dPY?rel=0"
frameborder="0" allowfullscreen="allowfullscreen"></iframe>
<h3>Bezplatná recyklace</h3>
<p>Věděli jste, že můžete recyklovat staré tonerové kazety Brother bez dalších
nákladů? Společnost Brother je odhodlána udělat vše, co je v jejích silách, aby
minimalizovala dopady na životní prostředí. Její iniciativa <strong>povzbuzuje
zákazníky k ekologickému smýšlení</strong>. Společnost jim umožňuje jednodušší
recyklaci všech originálních spotřebních kazet Brother. Stačí sdělit, kolik prázdných
tonerových kazet máte a Brother zařídí jejich bezplatnou recyklaci. Díky
dlouholetému partnerství s oceňovanou <strong>charitou Cool Earth</strong>
také společnost Brother pomáhá domorodým obcím, aby zastavily ničení deštného
pralesa.</p>
<iframe src="https://www.youtube.com/embed/SqumzM-gDvw?rel=0"
frameborder="0" allowfullscreen="allowfullscreen"></iframe>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Originální toner Brother TN-B023 znamená 100% garanci přímo od výrobce –
bezproblémové fungování s vaši tiskárnou Brother</li>
<li>Černobarevný toner je určený pro tiskárny Brother DCP-B7520, DCP-B7520DW,
HL-B2080, HL-B2080DW, MFC-B7715 a MFC-B7715DW</li>
<li>Použitím originální náplně prodlužujete životnost vaší tiskárny</li>
<li>Snadná a rychlá výměna náplně TN-B023</li>
<li>Trvalé a profesionální výsledky tisku – dlouhodobá udržitelnost tisku</li>
<li>Kratší prodleva při tisku stránek</li>
<li>Bezplatná recyklace originálních náplní od společnosti Brother</li>
</ul>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: Brother</li>
<li>Model: TN-B023</li>
<li>Určení: toner do laserové tiskárny</li>



<li>Certifikace: STMC, ISO 9001, ISO 14001</li>
<li>Barevný tisk: Ne</li>
<li>Černobílý tisk: Ano</li>
<li>Barva: černá</li>
<li>Formát médií a papíru: A4</li>
<li>Výtěžnost kazety (počet stran): 2000</li>
</ul>
<h4>Kompatibilita</h4>
<ul class="para">
<li>Brother DCP-B7520</li>
<li>Brother DCP-B7520DW</li>
<li>Brother HL-B2080</li>
<li>Brother HL-B2080DW</li>
<li>Brother MFC-B7715</li>
<li>Brother MFC-B7715DW</li>
</ul>
<h4>Fyzické vlastnosti</h4>
<ul class="para">
<li>Hmotnost: 220 g</li>
<li>Rozměry: 25 x 15 x 15 cm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>Originální náplň do laserové tiskárny Brother TN-B023</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

